
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XII/62/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 29 grudnia 2003 roku 

W sprawie umorzenia pożyczki.

 
Na podstawie art. 34a o finansach publicznych (z 2003 roku Dz. U. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391. Nr 65 poz. 594) Rada
Powiatu Hajnowskiego uchwala, co następuje:

 
§ 1. Umarza się część pożyczki w kwocie 35.000 zł udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej w Hajnówce w 2003 roku.

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Metryka strony

Uchwała nr XII/62/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-02
Data modyfikacji: 2004-08-02

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-02

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XII/62/04

